
UCHWAŁA NR  LI/264/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,

Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;

z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, poz. 1241) i art. 219

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Żychlinie:

1) dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w wysokości: 30,07 zł/m2  w tym:

1. 4,83 zł/m2 powierzchni związanej z remontami bieżącymi,

2. 25,24 zł/m2 powierzchni związanej z administrowaniem.

2)  dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w  wysokości – 7,59 zł/km obsługiwanej linii.

§ 2.1. Po uchwaleniu budżetu Burmistrz w terminie 7 dni zawiadamia Zakład

Gospodarki Komunalnej w Żychlinie o kwotach przyznanych dotacji przedmiotowych.

2. Po otrzymaniu tych informacji Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Żychlinie opracowuje plan finansowy z uwzględnieniem kwot przyznanej dotacji

przedmiotowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  LI/264/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Żychlinie

W związku z ustaleniem dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Żychlinie wynikającym bezpośrednio z ustawy o finansach publicznych

zachodzi konieczność ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej i Zakładu Komunikacji Miejskiej, Transportu, Gospodarki

Magazynowej i Zaopatrzenia.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej wynosi 30,07 zł/m2 powierzchni w zasobach

komunalnych.

Łączna powierzchnia administrowana przez Zakład zasobów komunalnych wynosi:

14.495 m2.

Z ogólnej kwoty stawki jednostkowej przeznacza się 4,83 zł/m2 na remonty bieżące oraz

25,24 zł/m2 na administrowanie zasobów komunalnych.

Wysokość dotacji liczona jest jako iloczyn stawki jednostkowej i powierzchni

administrowanej. W wyniku działania matematycznego dotacja ta wyniesie: 435.900 zł

(po zaokrągleniu do stu złotych).

Dz. 600 Transport i łączność

Stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej wynosi 7,59 zł/km obsługiwanych linii.

Łączna ilość przejechanych kilometrów na liniach w roku wynosi: 59 000 km.

Wysokość dotacji liczona jest jako iloczyn stawki jednostkowej i ilości przejechanych

kilometrów w roku. W wyniku działania matematycznego dotacja ta wyniesie: 447.000 zł

(po zaokrągleniu do tysiąca złotych).


